
 

 
 

        Česká tábornická unie - Velká rada - oblast Jižní Morava, p.s. 

             sídlo: Údolní 222/5, 602 00 Brno      Ič: 65352254      
           Školící a vzdělávací středisko Obůrka u Blanska - tel.: 737 823 850, vr@ctujm.cz 
  

 ČTU  je Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR uznaná jako nestátní nezisková organizace pro oblast práce s dětmi a mládeží ve volném  čase. 

 

 
Ceny za stravování 

Školící a vzdělávací středisko ČTU 
Blansko – Obůrka 

 
 
 
 

Ceny stravování 
31 a více strávníků 21 až 30 strávníků 15 - 20 strávníků 

plná penze polopenze plná penze polopenze plná penze polopenze 
děti 5 - 12 let 340,00 Kč 290,00 Kč 355,00 Kč 305,00 Kč 390,00 Kč 330,00 Kč 
ostatní nad 12 let 390,00 Kč 330,00 Kč 415,00 Kč 355,00 Kč 470,00 Kč 400,00 Kč 

  
Na každých 10 strávníků je 1 další zdarma (t.j. 11, 22, 
33 strávník má stravu zdarma) – jen je-li více jak 21 

strávníků!   
 
 
 
 

     
Plná penze:      
snídaně formou švédského stolu     
teplý oběd s polévkou     
ovoce na odpolední svačinu (pro školní akce) 
teplá večeře (u pobytů delších jak 3 dny může být jedna večeře studená)     
II. večeře (pomazánka k samoobslužnému namazání na chléb)     
pitný režim (šťáva, voda, čaj, káva) k dispozici po celý den 

   
     
Polopenze:      
snídaně formou švédského stolu     
teplá večeře s polévkou      
II. večeře (pomazánka k samoobslužnému namazání na chléb)     
pitný režim (šťáva, voda, čaj, káva) k dispozici po celý den 

   
     
V případě plné penze i polopenze je možno si v rámci snídaně      
ze snídaňového stolu připravit dopolední svačinu. 
   
     
     

 
V případě úpravy zde uvedených cen v době mezi objednáním pobytu a vlastním pobytem se uživatelům základny počítají ceny 
platné v době objednání pobytu, resp. ty ceny, které jsou pro uživatele základny výhodnější.    
 
zpracoval:  1. března 2023 
                    Petr Hlaváč, místonáčelník a ekonom ČTU – VR JM 


